МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
________ «УГЛИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»________

ПРИКАЗ

от 01.09.2018 г. №102

Об утверждении «Положения
об установлении систем оплаты труда
работников МБОУ «Углицкая СОШ»
Чесменского муниципального района»

На основании постановления Главы Чесменского муниципального района от 22
августа 2018 г. № 614 «О внесении изменений в Положение «Об оплате труда
работников муниципальных учреждений дошкольного, общего, дополнительного
образования детей и учреждений образования администрации Чесменского
муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда работников МБОУ
«Углицкая СОШ» Чесменского муниципального района», утверждённое
приказом директора № 94 от 23.09.2016 г., изложив его в новой редакции
(Приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить данное Положение на официальном сайте МБОУ «Углицкая

СОШ» http://uglitskaua-school.eps74.ru/.

Н.А. Задирако

http://uglitskaua-school.eps74.ru/